2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.02.2015  № 234
	Об установлении расходного обязательства городского округа Отрадный

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации

и постановлением Правительства Самарской области от 28.01.2015 № 19 «Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Губернатора Самарской области в целях предоставления субсидии бюджету городского округа Отрадный Самарской области для софинансирования расходного обязательства по предоставлению социальной выплаты Моисееву Сергею Николаевичу на приобретение жилого помещения», Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Отрадный относятся расходы по предоставлению социальной выплаты Моисееву Сергею Николаевичу на приобретение жилого помещения.
2. Финансирование расходного обязательства осуществляется за счет субсидий из бюджета Самарской области  в сумме 1 340 539,20 руб. и средств бюджета городского округа Отрадный в сумме 13 541 руб.

3. Определить главным распорядителем  бюджетных средств на исполнение расходного обязательства - Администрацию городского округа Отрадный Самарской области.

4. Главному распорядителю бюджетных средств:
4.1. Обеспечить целевое использование выделенных средств в срок не позднее 25 декабря 2015 года.
4.2. Предоставлять в Департамент управления делами Губернатора Самарской области и Правительства Самарской области отчет об использовании полученной Субсидии по форме, установленной Приложением  к Соглашению и подтверждающие документы ежеквартально, в течение 10 календарных дней месяца, следующего за отчетным периодом, за 4 квартал не позднее 25.12.2015,  а также иные запрашиваемые Департаментом документы, связанные с исполнением Соглашения.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                        А.А.Мязин